La durée de la société est fixée à 99 années à compter de la date de son immatriculation au registre 

du commerce et des sociétés, sauf dissolution anticipée ou prorogation. 

TITRE 2 

Capital Social - Actions - Versements 

Article 6 - Capital social 

Le capital social est fixé à trois milliards, deux cent trente-quatre millions, deux cent neuf mille, 

sept cent soixante-deux (3 234 209 762 €). 

Il est divisé en quatre cent soixante-deux millions, vingt-neuf mille, neuf cent soixante-six 

(462 029 966) actions ordinaires de 7 € de valeur nominale chacune, de même catégorie, 

entièrement libérées. 

Le capital social pourra être augmenté en une ou plusieurs fois, conformément à la Loi. 

Article 7 - Nature et Forme des Actions - Obligation de Déclaration de Franchissement de Seuils